
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

120. schůze rady městského obvodu

konané dne 24.09.2018

  

čís 2187/RMOb-Svi/1418/120

2206/RMOb-Svil1418l120

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

".. u  0..

Strana 1/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 24.09.2018

Číslo usnesení Materiál Název

2187/RMOb-SVi/1418/120 RMOb/1397/18 Schválení programu

2188/RMOb-Svi/ 1418/ 120 RMOb/1529/ 18 Návrh na souhlas s umístěním stavby “Nová

přípojka pitné vody pro ETB“ a uzavření smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

2189/RMOb-Svi/ 1418/ 120 RMOb/1536/ 18 Návrh stanoviska k souhlasu s přesahem požárně

nebezpečného prostoru stavby „Stavební úpravy

rodinného domu Myslivcova 312/5, 721 00

Ostrava—SVinov”

2190/RMOb-SVi/1418/120 RMOb/1538/18 Vyrozumění o popření pohledavky

2191/RMOb-SVi/ 1418/ 120 RMOb/1539/ 18 Rozpočtové opatření - dotace z rozpočtu

Moravskoslezského kraje

2192/RMOb-SVi/ 1418/ 120 RMOb/1540/ 18 Harmonogram prací a zásady pro sestavování

návrhu rozpočtu MOb Svinov pro rok 2019 a návrh

střednědobého výhledu rozpočtu MOb Svinov na

léta 2020 - 2022

2193/RMOb-Svi/1418/120 RMOb/1541/18 Návrh na uzavření nájemníeh smluv

2194/RMOb-Svi/ 1418/ 120 RMOb/1542/ 18 Návrh na převod přeplatků na výnosový účet

2195/RMOb-SVi/ 1418/ 120 RMOb/1544/ 18 Návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 1 163/52 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

2196/RMOb-Svi/ 1418/ 120 RMOb/1545/ 18 Návrh na uzavření dohody o splátkách

2197/RMOb-Svi/ 1418/ 120 RMOb/1546/ 18 Zrušení komisí Rady městského obvodu Svinov

2198/RMOb-Svi/ 1418/ 120 RMOb/1547/ 18 Stravné pro členy okrskových volebních komisí

2199/RMOb-Svi/ 1418/ 120 RMOb/1548/ 18 Návrh na rozpočtové opatření

2200/RMOb-Svi/ 1418/ 120 RMOb/1549/ 18 Návrh stanoviska k souhlasu s místní úpravou

provozu — doplnění dodatkové tabulky s časovým

omezením - umístění dopravního značení V lokalitě

vymezené ulicemi Bílovecka, U Rourovny, Ticha a

Lipová a návrh sazby za vydávání parkovací karty

V dané lokalitě

2201/RMOb-Svi/ 1418/ 120 RMOb/1550/ 18 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na

pronájem pozemků parc. č. 3075/31, parc. č.

3075/32, parc. č. 3075/33, parc. č. 3075/34 a parc.

č. 3075/35 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2202/RMOb-SVi/1418/120 RMOb/1551/18 Kácení dřevin

2203/RMOb-SVi/1418/120 RMOb/1552/ 1 8 Kácení dřevin

2204/RMOb-Svi/ 1418/ 120 RMOb/1553/ 18 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

2205/RMOb-SVi/ 1418/ 120 RMOb/1555/ 18 Rozpočtové opatření - výkon sociální práce, školení

2206/RMOb-Svi/ 1418/ 120 RMOb/1556/ 18 Návrh na uzavření dohody o splátkách

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 2/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1397I18

Schválení programu

Usnesení číslo: 2187IRMOb-Svi/141811 20

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 120. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 24.9.2018 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1529I18

Návrh na souhlas s umístěním stavby “Nová přípojka pitné vody pro ETB" a uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

Usnesení číslo: 2188/RMOb-Svil1418/120

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti Veolia Energie ČR, as., se sídlem 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava --

Moravská Ostrava, IČ 45193410 o souhlas s umístěním stavby “Nová přípojka pitné vody pro

ETB” do pozemků svěřených do správy městskému obvodu Svinov

souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizaci stavby „Nová přípojka pitné vody pro ETB“ V

částech pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu

Svinov:

3753/1 - ostatní plocha, jiná plocha

3744/1 - ostatní plocha, silnice

Vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

společnost Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravská

Ostrava, IČ 45193410

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopáním částí místních komunikací III. třídy - ul. Bílovecké na

pozemcích parc. č. 3753/1 a parc. č. 3744/ 1, vševk. u. Svinov, obec Ostrava za účelem

uložení přípojky pitné vody pro ETB a vybudování vodoměrné šachty za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikací, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikací stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopů bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikací,

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchů dotčených komunikací do původního stavu,

4. asfaltový povrch komunikace bude obnoven ve dvou vrstvách 0 min. tl. 5 cm a s přesahem

50 cm vně na obě strany od hrany výkopu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" H * . . ...

Strana 3/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

3753/1 - ostatní plocha, jiná plocha

3744/1 - ostatní plocha, silnice

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě V katastrální situaci, která je přílohou č. 3

předloženého materiálu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení

věcného břemene geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost Veolia Energie, as., se

sídlem 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 45193410 za účelem realizace

a provozování stavby “Nová přípojka pitné vody pro ETB” dle zásad, schválených usnesením

Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/1418/95 ze dne 11. 09. 2017, na dobu

životnosti stavby za jednorázovou úplatu ve výši 1 900,- Kč + DPH V zákonné výši za běžný, i

započatý metr delky trasy přípojky a 1 200,- Kč + DPH za každý i započatý čtvereční metr

zastavěné plochy vodoměrnou šachticí

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby

společností Veolia Energie, as., se sídlem 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava -- Moravská

Ostrava, IČ 45193410 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě a o právu provest stavbu k částem pozemků parc. č. 3753/1 - ostatní plocha,

jiná plocha a parc. č. 3744/1 -- ostatní plocha, silnice, vše vk. ú. Svinov, obec Ostrava,

V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 28.09.2018

pracovník investic, dotací

RMOb/1536/18

Návrh stanoviska k souhlasu s přesahem požárně nebezpečného prostoru stavby

„Stavební úpravy rodinného domu Myslivcova 312/5, 721 00 Ostrava-Svinov”

Usneseni číslo: 2189/RMOb-Svi/1418/120

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o vyjádření vlastníka
sousedního pozemku k záměru stavby „Stavební úpravy rodinného domu Myslivcova 312/5,

721 00 Ostrava-Svinov„ z hlediska požárně nebezpečného prostoru dle přílohy č.2

předloženého materiálu

2) souhlasí

s přesahem požárně nebezpečného prostoru stavby „Stavební úpravy rodinného domu

Myslivcova 312/5, 721 00 Ostrava-Svinov,“ na část pozemku parc. č. 587, ostatní plocha,

ostatní komunikace, vk.ú Svinov, obec Ostrava vrozsahu dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 4/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) rozhodla

uzavřít s manžel
   

 

, Smlouvu o právu provést stavbu V rozsahu dle přílohy č. 4 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

RMOb/1538I18

Vyrozumění o popření pohledávky

Usnesení číslo: 2190IRMOb-Svil1418I120

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedene V důvodové zprávě ve věci pohledávky za společností SCP first payment

of receivables s.r.o., IČ 02639564, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 —

Hostivař, přihlášené do insolvenčního řízení

2) rozhodla

neuplatňovat své právo žalobou na určení pohledávky popřené insolvenčním správcem ve výši

166 Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1539I18

Rozpočtové opatření - dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

Usnesení číslo: 2191IRMOb-Svi/1418I120

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery od krajů

pol. 4122, ÚZ 120513014 0 34 tis. Kč

pol. 4122, ÚZ 120113014 0 6 tis. Kč

z V y š ují běžne výdaje

§ 3119, pol.5336, ÚZ 120513014 - neinv. transfery zříz. přísp. org. o 34 tis. Kč

§ 3119, pol.5336, ÚZ 120113014 - neinv. transfery zříz. přísp. org. o 6 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.09.2018

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 5/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1540I18

Harmonogram prací a zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb Svinov pro rok

2019 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu MOb Svinov na léta 2020 - 2022

Usneseni číslo: 2192IRMOb-Svi/1418I120

Rada městského obvodu

1) schvaluje

harmonogram prací a zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb Svinov pro rok 2019 a

návrhu střednědobého výhledu rozpočtu MOb Svinov na léta 2020 - 2022 dle přílohy

předloženého materiálu

2) ukládá

předložit návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2019 a návrh rozpočtového výhledu rozpočtu

MOb Svinov na léta 2020 - 2022 Zastupitelstvu MOb Svinov na jednání v prosinci 2018

Vyřizuje: Odbor financí a správy majetku

RMOb/1541I18

Návrh na uzavření nájemních smluv

Usnesení číslo: 2193/RMOb-Svil1418/120

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis a usnesení z 27. zasedání bytové komise, konaného dne 12. 9. 2018, s návrhem nájmů na

obsazení volných bytů dle bodu 2) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatelé uzavřít s_

_, nájemní smlouvu k bytu č. I velikosti 1+1,_se

sjednáním nájmu na dobu určitou od 1.10.2018 do 31. 5. 2019, za předpokladu složení

peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

trojnásobku nájemného a za nájemné ve výši 55 Kč/m /měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2018

referent odboru financí a správy majetku

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—

nájemní smlouvu kbytu č. I, velikosti 1+1,_se

sjednáním nájmu na dobu určitou od 1.10. 2018 do 31. 5. 2019, za předpokladu složení

peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

trojnásobku měsíčního nájemného a za nájemné ve výši 55 Ké/mZ/mesic

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2018

referent odboru financí a správy majetku

4) rozhodla

na straně rona'ímatéle - v ří adě neuzavření nájemní smlouvy kbytu č.. velikosti 1+1,

dle odstavce 3) tohoto návrhu usnesení - uzavřít nájemní

smlouvu k uvedenému bytu 5_se sjednáním nájmu na dobu

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 6/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

určitou od 1.10. 2018 do 31. 5. 2019, za předpokladu složení peněžité jistoty k zajištění

nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

trojnásobku měsíčního nájemného a za nájemné ve výši 55 Ké/mZ/mesic

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2018

referent odboru financí a správy majetkú

RMOb/1542I18

Návrh na převod přeplatků na výnosový účet

Usnesení číslo: 2194/RMOb-Svi/1418/120

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

převést na výnosový účet MOb Svinov drobné přeplatky z vyúčtování služeb za rok 2017

bývalých nájemníků dle důvodové zprávy, z důvodu provádění oprav bytu po jejich úmrtí

(opravy, které jdou k tíži nájemce bytu)

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.10.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1544I18

Návrh záměru pronájmu pozemku parc.č.1163152 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 2195/RMOb-Svil1418/120

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronajmu pozemku parc. č. 1163/52, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2 v

k.ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1545/18

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 2196IRMOb-Svil1418l120

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—„0 povolení Splátek Vyúčtování

služeb spoj ených s bydlením za rok 2017

2) rozhodla

5—,dohodu o splátkách
vyúčtování služeb spojených sbydlením za rok 2017 ve výši 1.591 Kč stříměsíční lhůtou

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 7/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

splatnosti formou dvou splátek ve výši 500 Kč a jedné splátky ve výši 591 Kč se ztrátou

vyhody splátek a se zahájením splátek V měsíci 10/2018

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.10.2018

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1546I18

Zrušení komisí Rady městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 2197IRMOb-Svi/1418I120

Rada městského obvodu

1) ruší

v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) a § 122 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve

znění pozdějších předpisů k datu 5.10.2018 tyto komise:

' pro občanské záležitosti,

' komisi pro kulturu mládež a sport

' bytovou komisí

2) odvolává

z funkce předsedy komisí p. Radmilu Jančíkovou, Zdeňku Popkovou a Jaromíra Ivana k datu

5.10.2018

3) odvolává

členy komisí: p.Svatavu Jaskovou,Kateřinu Bučkovou, Annu Vrbkovou, Svatavu Jaškovou,

Danuši Ivanovou, Taňu Kotarovou, Danielu Košařovou, Jana Vaška, Jarmilu Kořistkovou,

Danu Kohutovou, Ivetu Komorášovou, Vladimíru Rutarovou, Hanu Mužíkovou, Vladimíru

Vodičkovou, Zdeňku Popkovou, Ludmilu Gelnarovou, Martina Macháče a Petra Zdražila

k datu 5.10.2018

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1547I18

Stravné pro členy okrskových volebních komisí

Usnesení číslo: 2198/RMOb-Svil1418/120

Rada městského obvodu

1) schvaluje

doplatek stravného druhého dne voleb do zastupitelstev obcí konaných ve dnech 5 . a 6. října

2018, ve výši 41 Kč/člena, ve smyslu dolní hranice sazby odstavce b) § 2 Vyhlášky č.

463/2017 Sb., v kontextu § 163 odst. 1 zákoníku práce

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" H * . . ...

Strana 8/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1548I18

Návrh na rozpočtové opatření

Usnesení číslo: 2199IRMOb-Svil14181120

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 4 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3412, pol. 5171 — opravy a údržba o 4 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1549/18

Návrh stanoviska k souhlasu s místní úpravou provozu - doplnění dodatkové tabulky

s časovým omezením - umístění dopravního značení v lokalitě vymezené ulicemi

Bílovecká, U Rourovny, Tichá a Lipová a návrh sazby za vydávání parkovací karty v

dané lokalitě

Usnesení číslo: 2200IRMOb-Svil1418l120

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na místních komunikacích V lokalitě vymezené ulicemi

Bílovecká, U Rourovny, Tichá a Lipová spočívající V umístění dopravního značení V rozsahu

dle projektové dokumentace s názvem „Aktualizace — regulace statické dopravy V lokalitě

vymezené ulicemi Bílovecká, U Rourovny, Tichá a Lipová“, zpracované společností Ostravské

komunikace a.s., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ

25396544, odsouhlaseného Policií ČR-Dopravním inspektorátem dne 10.05.2018, č.j. KRPT-

3847-117/ČJ-2018, spočívající V dopnění vyhrazeného parkování s povolením o dodatkovou

tabulku s časovým omezením od 5,00h0d do 17,00hod, v pracovní dny

nesouhlasí

s navrhovanou sazbou za vydávání parkovací karty ve výši uvedené V důvodové zprávě a žádá

Radu města Ostravy o stanovení výše úhrady za vydání parkovací karty dle usnesení č.

2081/RMOb-SVi/1418/114 ze dne 11.06.2018

žádá

Radu města Ostravy 0 doplnění Nařízení města č. 19/2017, kterým se pro účely organizování

dopravy vymezují na území města oblasti s placeným stáním V rozsahu dle bodů 2 a 3 tohoto

usnesení

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" . H * . ....

Strana 9/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1550118

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem pozemků parc. č. 3075/31,

parc. č. 3075/32, parc. č. 3075133, parc. č. 3075134 a parc. č. 3075135 vše v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usneseni číslo: 22011RMOb-Svi114181120

Rada městského obvodu

1) ruší

své usnesení č. 2120/RMOb-Svi/l418/116 ze dne 18.07.2018

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se společností ADOP-car a.s., IČ 607 90 604, se sídlem

Opavska 348/11, Svinov, 721 00 Ostrava, dodatek č.2 k nájemní smlouvě na pronájem

pozemků parc. č. 3075/31, parc. č. 3075/32, parc. č. 3075/33, parc. č. 3075/34 a parc. č.

3075/35 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ze dne 01.11.2000, dle přílohy č. 2 předloženého

materialu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1551I18

Kácení dřevin

Usneseni číslo: 22021RMOb-Svi114181120

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava - Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838, PSČ 721 00,

Ostrava — SVinOV, ke skácení 1 ks Quercus robur — dub letní, rostoucí na poz. parc. č. 1942/7,

V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený

městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skacením 1 ks Quercus robur — dub letní, rostoucího na poz. parc. č. 1942/7, V k.ú. Svinov,

obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu

Svinov

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřený řízením TD Ostrava - Svinov, p.o.

RMOb/1552118

Kácení dřevin

Usneseni čislo: 22031RMOb-Svi114181120

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Gazoprojekt Czech s.r.o, se sídlem U Vodárny 1855/9, 748 01 Hlučín, která

zajišťuje pro investora stavby GasNet, s.r.o, se sídlem Klíšska 940, 401 17 Ústí nad Labem,

zastoupená na základě plné moci, firmou GridServis s. r. o., se sídlem Plynárenská 499/1,

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 10/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

657 02 Brno - Zábrovicc, souhlas ke skácení stromů na pozemcích, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města

Ostrava, svěřených městskému obvodu Svinov

souhlasí

s kácením stromů na pozemcích dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, vše V k.ú. Svinov,

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Svinov

rozhodla

zplnomocnit investora stavby, společnost GasNet, s.r.o, se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad

Labem zastoupená na základě plné moci, firmou GridScrvis s. r. o., se sídlem Plynárenská

499/1, 657 02 Brno — Zábrovice, k vyřízení povolení kácení dřevin u příslušného orgánu státní

správy, za podmínky, že kácení dřevin bude provedeno na náklady investora

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p. o.

RMOb/1553I18

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 2204IRMOb-Svi/1418I120

Rada městského obvodu

1) projednala

Po pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 0+1,_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts— dodatek č.2 k nájemní smlouvě č.

S/0189/2015/OFSM/NSNa ze dne 30. 10. 2015 k bytu č. ., velikosti 0+1,

_,s pokračováním nájmu od 1. 11. 2018 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2018

referent odboru financí a správy májetku

RMOb/1555I18

Rozpočtové opatření - výkon sociální práce, školení

Usnesení číslo: 2205IRMOb-Svil1418l120

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

pol. 4116, Úz 13015 o270tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 4399, pol. 5901, ÚZ 13015 - nespecifikované rezervy o 270 tis. Kč

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 21 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" . H * . . ...

Strana 11/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

§ 6171, pol. 5167 - školení 0 21 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.09.2018

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1556/18

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 2206IRMOb-Svil1418l120

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádost—o povolení splátek
vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok 2017

2) rozhodla

uzavříts—„dohodu o
splátkách vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok 2017 ve výši 13.404 Kč se

sedmiměsíční lhůtou splatnosti formou šesti splátek ve výši 2.000 Kč a jedné splátky ve výši

1.404 Kč se ztrátou výhody splatek a se zahájením splátek v měsíci 10/2018

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.10.2018

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 12/12 SVINOV


